
   
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสาคอบน 
เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสาคอบนสมัยสามัญ  ประจำปี  2565 

และประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่  1  ประจำปี  พ.ศ.2566 
************************** 

 

                   ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสาคอบน  สมัยสามัญ  สมัยที่  1  ประจำปี  
2565  เมื ่อวันที ่  15  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566  ได้กำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญประจำปี  
ระยะเวลา  วันเริ่มต้นประชุมสภาสมัยสามัญประจำปีของแต่ละสมัยในปี  พ.ศ.2566  และเริ่มต้นประชุม  
ระยะเวลา  ของสมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปี  พ.ศ. 2567 
 

          อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่นพ.ศ.  2547  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลสาคอบน  จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ  
ประจำปี  พ.ศ. 2566  จำนวน  3  สมัย  และสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่  1  ประจำปี  พ.ศ.  2566  
ดังนี้ 

สมัยสามัญ  สมัยที่  2  มีกำหนด  15  วัน  ตั้งแต่วันที่  1 – 15  มิถุนายน  2566 
   สมัยสามัญ  สมัยที่  3  มีกำหนด  15  วัน  ตั้งแต่วันที่  1 – 15  สิงหาคม  2566 
   สมัยสามัญ สมัยที่  4  มีกำหนด  15  วัน  ตั้งแต่วันที่   16 – 30  พฤศจิกายน  2566 
  และกำหนดการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสาคอบน สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 
พ.ศ. 2567 ดังนี้  

สมัยสามัญ  สมัยที่  1  ตั้งแต่วันที่  1 – 15  กุมภาพันธ์  2567 
 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

             ประกาศ  ณ  วันที่  16  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2566 
  
  
 

          (นายอาหามะ   สาแม็ง) 
       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสาคอบน 

 
 


